UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 28  tháng 4 năm 2021

THÔNG BÁO

Phân công lãnh đạo Sở, công chức và người lao động trực trong dịp nghỉ lễ

Ngày Giải phóng miền Nam 30/4 và Ngày Quốc tế Lao động 01/5

Thực hiện Thông báo số 295/TB-UBND ngày 17/12/2020 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc nghỉ lễ, Tết năm 2021 đối với cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động và treo cờ Tổ quốc nhân dịp nghỉ lễ, Tết năm 2021; Sở

Khoa học và Công nghệ phân công lãnh đạo Sở, công chức và người lao động

trực trong dịp nghỉ lễ Ngày Giải phóng miền Nam 30/4 và Ngày Quốc tế Lao

động 01/5, cụ thể như sau:

Ngày,

tháng

Trực ngày,

đêm

Danh sách lãnh đạo Sở và công chức

Buổi sáng Buổi chiều

30/4 Lê Rân

Trần Công Hòa

0914.012.766

Lưu Hoàng Nhật

0908.369.237

Hồ Ngọc Thanh

0914.163.757

Tạ Anh Bảo

0935.036.323

03/5 Lê Rân

Phan Văn Hiếu

0945.113.535

Nguyễn Tạ Quyền

0914.043.300

Trần Thanh Trường

0913.489.116

Đoàn Tấn Cảnh

0973.914.579

* Điện thoại bảo vệ cơ quan: 0255.8556.013, 0379.707.868./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Phòng An ninh chính trị nội bộ, Công an tỉnh;

- Ban Dân quân tự vệ, Bộ CHQS tỉnh;

- Công an phường Chánh Lộ;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- CC, người LĐ được phân công và bảo vệ CQ;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2021-04-28T14:37:12+0700

		2021-04-28T15:03:44+0700

		2021-04-28T15:03:44+0700